- 1 -

*

（前稱招商迪辰（亞洲）有限公司*）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0632）

發行可換股票據及購股權
之每月公佈

本公佈按通函內「本公司股權架構之變動」一段有關轉換可換股票據及行使購股權
後造成攤薄影響而作出。

茲提述本公司於二零零六年三月二十三日之公佈及二零零六年五月四日之通函（「通
函」），有關（其中包括）向認購方授予可換股票據及購股權。本公司按通函內「本公司
股權架構之變動」一段要求而作出本公佈。除文義另有所指外，本公佈所用之詞彙與
通函所定義者具相同涵義。

本公司於二零零六年七月七日刊發公佈，呈報（其中包括）可換股票據已於二零零六
年六月獲全數行使。

董事會謹此呈報持有合共20,000,000份購股權之認購方已於二零零六年八月三十日向
本公司發出通知，以每份購股權0.5港元之行使價（即於股份合併後經調整之行使價）
（「該行使」）全數行使購股權。因此經該行使後，將予配發及發行合共20,000,000股每
股面值0.5港元（「購股權股份」）之合併股份（即經股份合併調整後之購股權股份數目）。
該等合併股份佔本公司於二零零六年八月三十日之已發行股本約8.04%及佔本公司發
行購股權股份後經擴大之已發行股本約7.44%。

購股權之條款已於通函內披露，證監會已向本公司授出清洗豁免。於該行使後，認
購方將擁有本公司已發行股本總額約60.19%權益。下表顯示本公司於該行使前及後
之股權架構。

- 2 -

該行使前之股權架構 該行使後之股權架構
股份數目 百分比 股份數目 百分比

認購方 141,805,800 56.99 161,805,800 60.19
其他股東 107,036,160 43.01 107,036,160 39.81

248,841,960 100.00 268,841,960 100.00

於本公佈日期，並無向認購方發行購股權股份（20,000,000股合併股份）。

80,000股合併股份已於二零零六年八月內根據其他交易而發行（包括根據本公司購股
權計劃下行使購股權而發行之合併股份）。於本公佈日期，本公司已發行股本為
248,841,960股。

本公佈僅透過香港聯合交易所有限公司之網站而刊登，概不會在報章刊載。

承董事會命
東方明珠創業有限公司
主席兼行政總裁

黃坤

香港，二零零六年九月六日

於本公佈日期，董事如下：

執行董事：
黃煜坤先生（別名：黃坤）
林錫忠先生
陳耀強先生
張國裕先生
周里洋先生
鄭英生先生

非執行董事：
馮慶彪醫生

獨立非執行董事：
安華博士
林家禮博士
楊岳明先生

*　僅供識別